



2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	(Dólares em milhões)	
7,26	7,93	8,16	7,89	8,85	9,13	10,93	12,16	13,80	11,79	12,20	13,68	18,56	-	-	Receita por Ação
1,41	1,76	2,07	1,80	2,15	2,05	3,09	3,35	3,54	2,00	4,06	3,58	3,45	-	-	Fluxo de Caixa por Ação
1,19	1,72	2,04	1,70	2,04	1,95	2,98	3,23	3,41	1,86	3,89	3,41	3,25	-	-	Lucro por Ação
0,28	0,36	0,47	0,51	0,52	0,53	0,60	0,74	0,94	1,08	1,14	1,26	1,01	0,70	-	Dividendos por Ação
14,41	15,36	16,57	19,01	19,98	21,48	22,96	24,79	29,88	32,44	32,53	25,35	28,15	-	-	Valor Patrimonial por Ação
10,69	8,84	10,32	11,98	9,84	13,82	10,17	7,28	9,02	14,85	11,18	9,62	10,61	-	-	P/L
2,20%	2,37%	2,23%	2,50%	2,59%	1,97%	1,98%	3,14%	3,06%	3,92%	2,62%	3,84%	3,95%	-	-	Dividend Yield
6.673	7.106	7.200	6.503	7.031	6.889	7.713	7.973	9.790	8.402	8.329	9.353	12.641	-	-	Receita
0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	37,47%	43,99%	41,01%	38,48%	26,96%	46,81%	38,75%	31,58%	-	-	Margem EBIT
455,00	531,00	507,00	414,00	441,00	453,00	341,00	360,00	472,00	492,00	349,00	436,00	462,00	-	-	Depreciação/Amortização
1.298	1.574	1.826	1.483	1.622	1.547	2.180	2.193	2.512	1.427	2.770	2.446	2.349	-	-	Lucro Líquido
-	-	-	-	-	25,77%	23,55%	17,49%	18,32%	16,34%	19,16%	17,85%	16,01%	-	-	Taxa do Imposto de Renda
16,39%	21,69%	24,99%	21,56%	23,07%	21,37%	27,29%	26,56%	24,71%	15,75%	31,92%	24,91%	17,50%	-	-	Margem Líquida
-4.426	-6.470	-6.084	-4.044	-9.217	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Capital de Giro
9.682	7.085	9.633	14.967	15.810	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-	-	Dívida de Longo Prazo
13.251	13.764	14.626	15.665	15.870	16.205	16.200	16.250	21.203	23.111	22.210	17.327	19.172	-	-	Patrimônio Líquido
-	-	-	-	-	9,64%	12,72%	14,39%	13,69%	7,70%	13,43%	13,32%	15,09%	-	-	ROIC
8,26%	11,20%	12,30%	8,95%	10,22%	9,08%	12,99%	13,03%	11,41%	5,72%	11,97%	13,45%	11,54%	-	-	ROE
0,94%	1,26%	1,38%	1,01%	1,15%	1,04%	1,48%	1,45%	1,43%	0,65%	1,26%	1,12%	1,03%	-	-	ROA

Composição do Capital				Empresa													
Dívida Bruta: \$ 3.054 milhões Ações Ordinárias: - Ações Preferenciais: - Valor de Mercado: \$ 28,1 bilhões				CEO		Quantidade de		Setor		Indústria							
				Timothy N. Spence		Funcionários		Financeiro		Bancos							
						18607											
				Endereço		Data do IPO		Site									
				Fifth Third Center		17/03/1980		https://www.53.com									
Capital de Giro				Taxas de Crescimento Anual				CAGR	Receita Trimestral								
(Dólares em milhões)				10 anos		5 anos		1 ano	(Dólares em milhões)								
		2022	2023	2024					Ano	T1	T2	T3	T4	Total			
Caixa e Equivalentes de Caixa		55.705	55.075	-	Receita		-	-	-	2022	-	-	-	-	-		
Aplicações Financeiras		8.351	22.082	-	Fluxo de Caixa		-	-	-	2023	-	-	-	-	-		
Contas a Receber		0	0	-	Lucro Líquido		-	-	-	2024	-	-	-	-	-		
Estoques		0	0	-	Patrimônio Líquido		-	-	-	2025	-	-	-	-	-		
Ativo Circulante		0	0	-	Lucro por Ação				Dividendos por Ação								
Contas a Pagar		1.822	2.195	-	Ano		T1	T2	T3	T4	Total	Ano	T1	T2	T3	T4	Total
Empréstimos e Financiament...		5.018	3.054	-	2022		-	-	-	-	-	2022	0,300	0,300	0,330	0,330	1,260
Outros Passivos Circulantes		163.690	168.912	-	2023		-	-	-	-	-	2023	0,330	0,330	0,350	-	1,010
Passivo Circulante		0	0	-	2024		-	-	-	-	-	2024	0,350	0,350	-	-	0,700
					2025		-	-	-	-	-	2025	-	-	-	-	